



ÅRSRAPPORT 2019/2020

HBE Byg ApS

Strandvejen 95

4600 Køge

CVR nr. 32775675

Indsender:

Bay's Revisionskontor

Torvet 1

4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. november 2020

Dirigent

Benny Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBE Byg ApS
Strandvejen 95
4600 Køge

CVR-nr.: 32775675
Stiftelsesdato: 23. februar 2010
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Benny Rasmussen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. november 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -211.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-94.223	-105.699
1. Personaleomkostninger	-63.444	-152.902
Af- og nedskrivninger	-52.872	-21.009
Resultat før finansielle poster	-210.539	-279.610
Andre finansielle omkostninger	-140	-418
Ordinært resultat før skat	-210.679	-280.028
Skat af årets resultat	0	204.755
Andre skatter	0	13.278
ÅRETS RESULTAT	-210.679	-61.995
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-210.679	-61.995
Disponeret i alt	-210.679	-61.995

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	158.616	211.488
Materielle anlægsaktiver i alt	158.616	211.488
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt	170.616	223.488
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.839	128.300
Skatteaktiv	327.077	327.077
Andre tilgodehavender	0	2.964
Tilgodehavender i alt	410.916	458.341
Likvide beholdninger	29.137	43.754
Likvide beholdninger i alt	29.137	43.754
Omsætningsaktiver i alt	440.053	502.095
AKTIVER I ALT	610.669	725.583

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-448.997	-238.318
Egenkapital i alt	-323.997	-113.318
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.396	12.058
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.000	0
Anden gæld	881.270	826.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.666	838.901
Gældsforpligtelser i alt	934.666	838.901
PASSIVER I ALT	610.669	725.583

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	2019/20	2018/19
Lønninger	43.621	97.660
Pensioner	15.300	45.900
Andre omkostninger til social sikring	4.523	9.342
	<u>63.444</u>	<u>152.902</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	-238.318	0	-113.318
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-210.679</u>	<u>0</u>	<u>-210.679</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-448.997</u>	<u>0</u>	<u>-323.997</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
